
Plán kontrol KÚ KK - přenesená působnost  -  II. pololetí 2020 - ve znění aktualizace č. 1
Poř. 
Číslo

Termín 
(měsíc)

Odbor Působnost Zákonný podklad Předmět kontroly Místo kontroly Zodpovědný pracovník

1 červenec DSH přenesená 56/2001 Sb.
státní odborný dozor nad činností stanice 

technické kontroly
území obvod Karlovarského kraje Ing. Jaroslav Kyselý

2 červenec DSH přenesená 56/2001 Sb.
státní odborný dozor nad činností stanice 

technické kontroly
území obvod Karlovarského kraje Ing. Jaroslav Kyselý

3 červenec LaPaKŽÚ přenesená 565/1990 Sb., 280/2009 Sb. správa místních poplatků Obecní úřad Kyselka Mgr. Kristina Hrabáčková

4 červenec LaPaKŽÚ přenesená 565/1990 Sb., 280/2009 Sb. správa místních poplatků Obecní úřad Šemnice Mgr. Kristina Hrabáčková

5 červenec LaPaKŽÚ přenesená 106/1999 Sb. poskytování informací Obecní úřad Kyselka Mgr. Johana Vydrová

6 červenec LaPaKŽÚ přenesená 106/1999 Sb. poskytování informací Obecní úřad Šemnice Mgr. Johana Vydrová

7 červenec LaPaKŽÚ přenesená
301/2000 Sb.,                     
21/2006 Sb.

matriční agenda a provádění vidimace           
a legalizace

Městský úřad Plesná
Bc. Monika Kočová, 

Michaela Lintemerová, 
Ivana Kostová

8 červenec LaPaKŽÚ přenesená
301/2000 Sb.,                     
21/2006 Sb.

matriční agenda a provádění vidimace           
a legalizace

Městský úřad Mariánské Lázně
Bc. Monika Kočová, 

Michaela Lintemerová, 
Ivana Kostová

9 červenec LaPaKŽÚ přenesená
129/2000 Sb.,                      
111/2009 Sb.

evidence obyvatel, správní řízení ve věcech 
rušení údaje o místu trvalého pobytu a výkon 
přenesené působnosti obce na úseku RÚIAN

Městys Svatava Bc. Jana Růžičková

10 červenec OIAK přenesená 117/2001 Sb. průběžná kontrola vyúčtování sbírky
Bruníkův kočičí spolek Bezblešek, 

z.s.
Mgr. Bc. Lenka Valová

11 červenec OIAK přenesená 117/2001 Sb.
kontrola konečného využití čistého výtěžku 

sbírky
Město Hroznětín Mgr. Bc. Lenka Valová

12 červenec OIAK přenesená 117/2001 Sb.
kontrola konečného využití čistého výtěžku 

sbírky
Město Hroznětín Mgr. Bc. Lenka Valová

13 červenec OIAK přenesená 117/2001 Sb. kontrola celkového vyúčtování sbírky Adámkova cesta, z.s. Mgr. Bc. Lenka Valová

14 červenec OIAK přenesená 117/2001 Sb. kontrola celkového vyúčtování sbírky SPMP ČR pobočný spolek Mnichov Mgr. Bc. Lenka Valová

15 červenec ŠMT přenesená
306/1999 Sb.,                      
320/2001 Sb.

kontrola použití finančních prostředků 
poskytnutých v rozsahu a za podmínek 

stanovených zákonem č. 306/1999 Sb. na 
základě uzavřených veřejnoprávních smluv

Gymnázium, základní škola a 
mateřská škola Mánesova s.r.o.

Ing. Bc. Dagmar Hríňová

16 červenec Z přenesená
167/1998 Sb.,                     
123/2006 Sb.

skladování a evidence návykových látek
Lázeňské sanatorium Dr. Peták 

s.r.o.
Bc. Malgorzata Bolvariová

Stránka 1 z 10



Plán kontrol KÚ KK - přenesená působnost  -  II. pololetí 2020 - ve znění aktualizace č. 1
Poř. 
Číslo

Termín 
(měsíc)

Odbor Působnost Zákonný podklad Předmět kontroly Místo kontroly Zodpovědný pracovník

17 srpen DSH přenesená 56/2001 Sb.
státní odborný dozor nad činností stanice 

technické kontroly
území obvod Karlovarského kraje Ing. Jaroslav Kyselý

18 srpen DSH přenesená 56/2001 Sb.
státní odborný dozor nad činností stanice 

technické kontroly
území obvod Karlovarského kraje Ing. Jaroslav Kyselý

19 srpen LaPaKŽÚ přenesená 565/1990 Sb., 280/2009 Sb. správa místních poplatků Obecní úřad Vrbice Mgr. Kristina Hrabáčková

20 srpen LaPaKŽÚ přenesená 565/1990 Sb., 280/2009 Sb. správa místních poplatků Obecní úřad Verušičky Mgr. Kristina Hrabáčková

21 srpen LaPaKŽÚ přenesená 565/1990 Sb., 280/2009 Sb. správa místních poplatků Obecní úřad Chyše Mgr. Kristina Hrabáčková

22 srpen LaPaKŽÚ přenesená 106/1999 Sb. poskytování informací Obecní úřad Vrbice Mgr. Johana Vydrová

23 srpen LaPaKŽÚ přenesená 106/1999 Sb. poskytování informací Obecní úřad Verušičky Mgr. Johana Vydrová

24 srpen LaPaKŽÚ přenesená
301/2000 Sb.,                     
21/2006 Sb.

matriční agenda a provádění vidimace           
a legalizace

Obecní úřad Sadov
Bc. Monika Kočová, 

Michaela Lintemerová, 
Ivana Kostová

25 srpen LaPaKŽÚ přenesená
301/2000 Sb.,                     
21/2006 Sb.

matriční agenda a provádění vidimace           
a legalizace

Městský úřad Aš
Bc. Monika Kočová, 

Michaela Lintemerová, 
Ivana Kostová

26 srpen LaPaKŽÚ přenesená
301/2000 Sb.,                     
21/2006 Sb.

matriční agenda a provádění vidimace           
a legalizace

Městský úřad Bochov
Bc. Monika Kočová, 

Michaela Lintemerová, 
Ivana Kostová

27 srpen LaPaKŽÚ přenesená
129/2000 Sb.,                      
111/2009 Sb.

evidence obyvatel, správní řízení ve věcech 
rušení údaje o místu trvalého pobytu a výkon 

přen. působ. obce na úseku RUIAN
Městský úřad Nové Sedlo Bc. Jana Růžičková

28 srpen SV přenesená
111/2006 Sb.,           
582/1991 Sb.

Výkon činností sociální práce, řízení                     
o ustanovení zvláštního příjemce dávek 

důchodového pojištění
Městský úřad Toužim

Mgr. Jarmila Pavlásková 
Petřeková

29 srpen Z přenesená 372/2011 Sb.
kontrola obecných podmínek poskytování 

zdravotních služeb a povinností stanovených 
zákonem

Jana Králová Bc. Malgorzata Bolvariová

30 září DSH přenesená 247/2000 Sb. státní dozor - školící střediska území obvod Karlovarského kraje Ing. Petra Svejkovská

31 září DSH přenesená 111/1994 Sb. státní odborný dozor v silniční dopravě František Adámek Ing. Jaroslav Kyselý

32 září DSH přenesená 111/1994 Sb. státní odborný dozor v silniční dopravě Miloslav Bartkowiak Ing. Jaroslav Kyselý

Stránka 2 z 10



Plán kontrol KÚ KK - přenesená působnost  -  II. pololetí 2020 - ve znění aktualizace č. 1
Poř. 
Číslo

Termín 
(měsíc)

Odbor Působnost Zákonný podklad Předmět kontroly Místo kontroly Zodpovědný pracovník

33 září DSH přenesená
111/1994 Sb., 56/2001 Sb., 
128/2000 Sb., 13/1997 Sb., 

247/2000 Sb.

přestupková agenda a pojištění odpovědnosti, 
agenda řidičů a registru vozidel, výkon 

státního dozoru v autoškolách, státní odborný 
dozor - veřejná linková osobní doprava, 
taxislužba, stanice měření emisí, výkon 
působnosti silničního správního úřadu

Městský úřad Kraslice

Ing. Milan Novák,               
Ing. Petra Svejkovslá      
Ing. Jaroslav Kyselý,                   

Josef Vaněk

34 září KPPLCR přenesená 129/2000 Sb. výkon státní správy na úseku památkové péče Městský úřad Cheb Mgr. Jaroslava Pokludová

35 září KŘÚ přenesená 159/2006 Sb. střet zájmů Obecní úřad Potůčky Mgr. Daniel Tovth

36 září KŘÚ přenesená 159/2006 Sb. střet zájmů Obecní úřad Bublava Mgr. Daniel Tovth

37 září LaPaKŽÚ přenesená
565/1990 Sb., 280/2009 Sb., 
186/2016 Sb., 187/2017 Sb.

správa místních poplatků, žádosti ve věci 
vydání povolení k umístění herního prostoru

Obecní úřad Potůčky Mgr. Kristina Hrabáčková

38 září LaPaKŽÚ přenesená 565/1990 Sb., 280/2009 Sb. správa místních poplatků Obecní úřad Bublava Mgr. Kristina Hrabáčková

39 září LaPaKŽÚ přenesená 106/1999 Sb. poskytování informací Obecní úřad Potůčky Mgr. Johana Vydrová

40 září LaPaKŽÚ přenesená 106/1999 Sb. poskytování informací Obecní úřad Bublava Mgr. Johana Vydrová

41 září LaPaKŽÚ přenesená 129/2000 Sb. přestupková agenda Obecní úřad Přebuz Věra Kasalová

42 září LaPaKŽÚ přenesená 106/1999 Sb. poskytování informací Město Cheb Mgr. Vojtěch Kružliak

43 září LaPaKŽÚ přenesená 129/2000 Sb., 111/2009 Sb.
evidence obyvatel, správní řízení ve věcech 
rušení údaje o místu trvalého pobytu a výkon 

přen. působ. obce na úseku RUIAN
Obecní úřad Dolní Rychnov Bc. Jana Růžičková

44 září OIAK přenesená 117/2001 Sb. kontrola celkového vyúčtování sbírky Obec Andělská Hora Mgr. Bc. Lenka Valová

45 září OIAK přenesená 117/2001 Sb.
kontrola konečného využití čistého výtěžku 

sbírky
Farní charita Aš Mgr. Bc. Lenka Valová

46 září OIAK přenesená 117/2001 Sb. průběžná kontrola vyúčtování sbírky Obec Poustka Mgr. Bc. Lenka Valová

Stránka 3 z 10



Plán kontrol KÚ KK - přenesená působnost  -  II. pololetí 2020 - ve znění aktualizace č. 1
Poř. 
Číslo

Termín 
(měsíc)

Odbor Působnost Zákonný podklad Předmět kontroly Místo kontroly Zodpovědný pracovník

47 září OIAK přenesená 117/2001 Sb. průběžná kontrola vyúčtování sbírky Farní charita Cheb Mgr. Bc. Lenka Valová

48 září OIAK přenesená 117/2001 Sb.
kontrola konečného využití čistého výtěžku 

sbírky
Město Bochov Mgr. Bc. Lenka Valová

49 září RR přenesená 256/2001 Sb., 277/2017 Sb. výkon státní správy na úseku pohřebnictví Městský úřad Abertamy
Bc. Romana Špindlerová, 

DiS.

50 září RR přenesená 256/2001 Sb., 277/2017 Sb. výkon státní správy na úseku pohřebnictví Město Abertamy
Bc. Romana Špindlerová, 

DiS.

51 září RR přenesená 256/2001 Sb., 277/2017 Sb. výkon státní správy na úseku pohřebnictví Obecní úřad Děpoltovice
Bc. Romana Špindlerová, 

DiS.

52 září RR přenesená 256/2001 Sb., 277/2017 Sb. výkon státní správy na úseku pohřebnictví Obec Děpoltovice
Bc. Romana Špindlerová, 

DiS.

53 září SV přenesená 359/1999 Sb.
výkon činností sociální práce, řízení                       

o ustanovení zvláštního příjemce dávek 
důchodového pojištění

Městský úřad Kraslice
Mgr. Jarmila Pavlásková 

Petřeková

54 září SV přenesená 273/2001 Sb.
kontrola dodržování zákona o právech 

příslušníků národnostních menšin 
Městský úřad Kraslice Mgr. Pavel Vaculík

55 září SV přenesená 108/2006 Sb.
plnění podmínek stanovených pro registraci 

poskytovatelů sociálních služeb
Dům klidného stáří, spol. s r.o. Ing. Petra Nováková

56 září SV přenesená 108/2006 Sb.
plnění podmínek stanovených pro registraci 

poskytovatelů sociálních služeb
Oblastní charita Ostrov Hana Černohousová, DiS.

57 září SÚ přenesená 111/2009 Sb. RÚIAN Městský úřad Toužim Bc. Petr Vajce

58 září SÚ přenesená 111/2009 Sb. RÚIAN Městský úřad Teplá Bc. Petr Vajce

59 září ŠMT přenesená
561/2004 Sb.,                 
320/2001 Sb.

kontrola použití dotace na tzv. přímé výdaje 
ve vzdělávání poskytnuté v souladu se 

zákonem č. 561/2004 Sb.

Střední škola stravování a služeb 
Karlovy Vary, příspěvková 

organizace
Ing. Bc. Dagmar Hríňová

60 září Z přenesená 372/2011 Sb.
kontrola obecných podmínek poskytování 

zdravotních služeb a povinností stanovených 
zákonem

MUDr. Silvia Šuba Bc. Malgorzata Bolvariová

61 září ZZ přenesená 224/2015 Sb. prevence závažných havárií
LINDE SOKOLOVSKÁ s.r.o. / 

Vřesová
Mgr. Andrea Krýzlová

Stránka 4 z 10



Plán kontrol KÚ KK - přenesená působnost  -  II. pololetí 2020 - ve znění aktualizace č. 1
Poř. 
Číslo

Termín 
(měsíc)

Odbor Působnost Zákonný podklad Předmět kontroly Místo kontroly Zodpovědný pracovník

62
zatím není 
stanoven 

termín ČIŽP
ZZ přenesená 224/2015 Sb. prevence závažných havárií Synthomer a.s. Mgr. Andrea Krýzlová

63
zatím není 
stanoven 

termín ČIŽP
ZZ přenesená 224/2015 Sb. prevence závažných havárií

Sokolovská uhelná, právní 
nástupce, a.s. / Vřesová

Mgr. Andrea Krýzlová

64
zatím není 
stanoven 

termín ČIŽP
ZZ přenesená 224/2015 Sb. prevence závažných havárií ČEPRO, a.s. (pobočka Hájek) Mgr. Andrea Krýzlová

65 září ZZ přenesená 99/2004 Sb. kontrola rybářských revírů
Český rybářský svaz, z. s., 
Západočeský územní svaz

Ing. Zdeňka Poláková

66 září ZZ přenesená 99/2004 Sb. kontrola rybářských revírů
Český rybářský svaz, z. s., 
Západočeský územní svaz

Ing. Zdeňka Poláková

67 září ZZ přenesená 99/2004 Sb. kontrola rybářských revírů
Český rybářský svaz, z. s., 
Západočeský územní svaz

Ing. Zdeňka Poláková

68 září ZZ přenesená 201/2012 Sb. ochrana ovzduší Magistrát města Karlovy Vary Mgr. Ulrika Lillová

69 září ZZ přenesená 185/2001 Sb. odpadové hospodářství Magistrát města Karlovy Vary Mgr. Ulrika Lillová

70 září ZZ přenesená 185/2001 Sb. odpadové hospodářství Městský úřad Kraslice Mgr. Ulrika Lillová

71 říjen BaKŘ přenesená
129/2000 Sb., 239/2000 Sb., 
241/2000 Sb., 222/1999 Sb., 

585/2004 Sb. 

kontrola připravenosti obce na řešení 
mimořádných událostí a krizových situací

Magistrát města Karlovy Vary Mgr. Roman Sviták

72 říjen DSH přenesená
111/1994 Sb., 56/2001 Sb., 
128/2000 Sb., 13/1997 Sb., 

247/2000 Sb.

přestupková agenda a pojištění odpovědnosti, 
agenda řidičů a registru vozidel, výkon 

státního dozoru v autoškolách, státní odborný 
dozor - veřejná linková osobní doprava, 
taxislužba, stanice měření emisí, výkon 
působnosti silničního správního úřadu

Městský úřad Sokolov

Ing. Milan Novák,               
Ing. Petra Svejkovslá      
Ing. Jaroslav Kyselý,                   

Josef Vaněk

73 říjen KPPLCR přenesená 20/1987 Sb.
kontrola výkonu státní správy na úseku 

památkové péče
Městský úřad Cheb Mgr. Hana Strnadová

74 říjen KPPLCR přenesená 121/2000 Sb.
kontrola výkonu státní správy na úseku kultury 

- autorský zákon
Městský úřad Cheb

Mgr. Veronika Vodičková 
Ing. Romana Štecová

Stránka 5 z 10



Plán kontrol KÚ KK - přenesená působnost  -  II. pololetí 2020 - ve znění aktualizace č. 1
Poř. 
Číslo

Termín 
(měsíc)

Odbor Působnost Zákonný podklad Předmět kontroly Místo kontroly Zodpovědný pracovník

75 říjen LaPaKŽÚ přenesená 129/2000 Sb. přestupková agenda Obecní úřad Čichalov Věra Kasalová

76 říjen LaPaKŽÚ přenesená 526/1990 Sb. cenová kontrola Cheb Bc. Pavel Lehocký

77 říjen LaPaKŽÚ přenesená 106/1999 Sb. poskytování informací Město Chodov Mgr. Tomáš Vodenka

78 říjen LaPaKŽÚ přenesená 129/2000 Sb., 111/2009 Sb.
evidence obyvatel, správní řízení ve věcech 
rušení údaje o místu trvalého pobytu a výkon 

přen. působ. obce na úseku RUIAN
Obecní úřad Hazlov Bc. Jana Růžičková

79 říjen OIAK přenesená 117/2001 Sb.
kontrola konečného využití čistého výtěžku 

sbírky
Jeřabinky Nebanice, z.s. Mgr. Bc. Lenka Valová

80 říjen OIAK přenesená 117/2001 Sb. průběžná kontrola vyúčtování sbírky
"Spolek na záchranu kostele sv. 

Anny v Sedleci"
Mgr. Bc. Lenka Valová

81 říjen OIAK přenesená 117/2001 Sb. průběžná kontrola vyúčtování sbírky Město Boží Dar Mgr. Bc. Lenka Valová

82 říjen OIAK přenesená 117/2001 Sb. průběžná kontrola vyúčtování sbírky Denní centrum Žirafa, z. s. Mgr. Bc. Lenka Valová

83 říjen OIAK přenesená 117/2001 Sb. průběžná kontrola vyúčtování sbírky Rotary Klub Karlovy Vary Mgr. Bc. Lenka Valová

84 říjen OIAK přenesená 117/2001 Sb.
kontrola a schválení celkového vyúčtování 

sbírky
Chebské gurmánství, z.s. Mgr. Bc. Lenka Valová

85 říjen RR přenesená 129/2000 Sb.
výkon státní správy na úseku územně 

plánovací činnosti (bez územního 
rozhodování)

Městský úřad Ostrov Bc. Lukáš Švéda

86 říjen RR přenesená 129/2000 Sb.
výkon státní správy na úseku územně 

plánovací činnosti (bez územního 
rozhodování)

Městský úřad Chodov Ing. Pavla Kodadová

87 říjen RR přenesená 256/2001 Sb., 277/2017 Sb. výkon státní správy na úseku pohřebnictví Obecní úřad Stanovice
Bc. Romana Špindlerová, 

DiS.

88 říjen RR přenesená 256/2001 Sb., 277/2017 Sb. výkon státní správy na úseku pohřebnictví Obec Stanovice
Bc. Romana Špindlerová, 

DiS.

89 říjen SV přenesená 359/1999 Sb.
standardy kvality sociálně - právní ochrany 

dětí
Městský úřad Aš Mgr. Miluše Merklová

Stránka 6 z 10



Plán kontrol KÚ KK - přenesená působnost  -  II. pololetí 2020 - ve znění aktualizace č. 1
Poř. 
Číslo

Termín 
(měsíc)

Odbor Působnost Zákonný podklad Předmět kontroly Místo kontroly Zodpovědný pracovník

90 říjen SV přenesená 359/1999 Sb. výkon sociálně - právní ochrany dětí Městský úřad Aš Mgr. Iveta Ryšková

91 říjen SÚ přenesená 129/2000 Sb. územní řízení a stavební řád Městský úřad Aš Ing. Miroslava Loudová

92 říjen SÚ přenesená 129/2000 Sb. speciální stavební úřad - komunikace Městský úřad Aš Ing. Hana Bartoňová

93 říjen ŠMT přenesená 561/2004 Sb. přestupky na úseku školství Městský úřad Ostrov Mgr. Janka Kotrabová

94 říjen Z přenesená
167/1998 Sb.,                  
54/2008 Sb.

evidence receptů a žádanek s modrým 
pruhem

Městský úřad Sokolov Bc. Malgorzata Bolvariová

95 říjen ZZ přenesená 254/2001 Sb. vodní hospodářství Městský úřad Cheb Mgr. Andrea Krýzlová

96 říjen ZZ přenesená
289/1995 Sb., 449/2001 Sb., 

99/2004 Sb.
výkon přenesené působnosti na úseku státní 

správy lesů, myslivosti a rybářství
Městský úřad Kraslice Ing. Václav Lupínek

97 říjen ZZ přenesená
289/1995 Sb., 449/2001 Sb., 

99/2004 Sb.
výkon přenesené působnosti na úseku státní 

správy lesů, myslivosti a rybářství
Magistrát města Karlovy Vary Ing. Václav Lupínek

98 říjen ZZ přenesená 185/2001 Sb. odpadové hospodářství Městský úřad Ostrov Mgr. Ulrika Lillová

99 říjen ZZ přenesená 201/2012 Sb. ochrana ovzduší Městský úřad Mariánské Lázně Mgr. Ulrika Lillová

100 listopad BaKŘ přenesená
129/2000 Sb., 239/2000 Sb., 
241/2000 Sb., 222/1999 Sb., 

585/2004 Sb. 

kontrola připravenosti obce na řešení 
mimořádných událostí a krizových situací

Městský úřad Ostrov Mgr. Roman Sviták

101 listopad BaKŘ přenesená
129/2000 Sb., 239/2000 Sb., 
241/2000 Sb., 222/1999 Sb., 

585/2004 Sb. 

kontrola připravenosti obce na řešení 
mimořádných událostí a krizových situací

Městský úřad Aš Mgr. Roman Sviták

102 listopad KŘÚ přenesená 159/2006 Sb. střet zájmů Městský úřad Františkovy Lázně Mgr. Daniel Tovth

103 listopad KŘÚ přenesená 159/2006 Sb. střet zájmů Obecní úřad Poustka Mgr. Daniel Tovth

104 listopad LaPaKŽÚ přenesená 565/1990 Sb., 280/2009 Sb. správa místních poplatků Městský úřad Františkovy Lázně Mgr. Kristina Hrabáčková

105 listopad LaPaKŽÚ přenesená 565/1990 Sb., 280/2009 Sb. správa místních poplatků Obecní úřad Poustka Mgr. Kristina Hrabáčková

Stránka 7 z 10



Plán kontrol KÚ KK - přenesená působnost  -  II. pololetí 2020 - ve znění aktualizace č. 1
Poř. 
Číslo

Termín 
(měsíc)

Odbor Působnost Zákonný podklad Předmět kontroly Místo kontroly Zodpovědný pracovník

106 listopad LaPaKŽÚ přenesená 106/1999 Sb. poskytování informací Městský úřad Františkovy Lázně Mgr. Johana Vydrová

107 listopad LaPaKŽÚ přenesená 106/1999 Sb. poskytování informací Obecní úřad Poustka Mgr. Johana Vydrová

108 listopad LaPaKŽÚ přenesená 129/2000 Sb. přestupková agenda Městský úřad Sokolov Věra Kasalová

109 listopad LaPaKŽÚ přenesená 455/1991 Sb.
výkon státní správy na úseku živnostenského 

podnikání
Městský úřad Cheb Bc. Pavel Lehocký

110 listopad LaPaKŽÚ přenesená 106/1999 Sb. poskytování informací Město Jáchymov Mgr. Vojtěch Kružliak

111 listopad LaPaKŽÚ přenesená 129/2000 Sb., 111/2009 Sb.
evidence obyvatel, správní řízení ve věcech 
rušení údaje o místu trvalého pobytu a výkon 

přen. působ. obce na úseku RUIAN
Obecní úřad Hájek Bc. Jana Růžičková

112 listopad OIAK přenesená 117/2001 Sb. průběžná kontrola vyúčtování sbírky Město Bečov nad Teplou Mgr. Bc. Lenka Valová

113 listopad OIAK přenesená 117/2001 Sb.
kontrola a schválení celkového vyúčtování 

sbírky
Chebská agara z.s. Mgr. Bc. Lenka Valová

114 listopad OIAK přenesená 117/2001 Sb.
kontrola a schválení celkového vyúčtování 

sbírky
Nohejbalový klub Chodov, z.s. Mgr. Bc. Lenka Valová

115 listopad OIAK přenesená 117/2001 Sb.
kontrola a schválení celkového vyúčtování 

sbírky
Město Hroznětín Mgr. Bc. Lenka Valová

116 listopad OIAK přenesená 117/2001 Sb.
kontrola a schválení celkového vyúčtování 

sbírky
Město Ostrov Mgr. Bc. Lenka Valová

117 listopad RR přenesená 129/2000 Sb.
výkon státní správy na úseku územně 

plánovací činnosti (bez územního 
rozhodování)

Městský úřad Kraslice Bc. Lukáš Švéda

118 listopad SV přenesená
108/2006 Sb., 111/2006 Sb.,                                   

582/1991 Sb.

Výkon činností sociální práce, řízení                      
o ustanovení zvláštního příjemce dávek 

důchodového pojištění
Městský úřad Mariánské Lázně Bc. Ivana Teplá

119 listopad SV přenesená 273/2001 Sb.
kontrola dodržování zákona o právech 

příslušníků národnostních menšin 
Městský úřad Mariánské Lázně Mgr. Pavel Vaculík

120 listopad ŠMT přenesená 561/2004 Sb. přestupky na úseku školství Magistrát města Karlovy Vary Mgr. Janka Kotrabová

Stránka 8 z 10



Plán kontrol KÚ KK - přenesená působnost  -  II. pololetí 2020 - ve znění aktualizace č. 1
Poř. 
Číslo

Termín 
(měsíc)

Odbor Působnost Zákonný podklad Předmět kontroly Místo kontroly Zodpovědný pracovník

121 listopad ŠMT přenesená 561/2004 Sb.

kontrola použití finančních prostředků 
poskytnutých v rozsahu a za podmínek 

stanovených zákonem č. 306/1999 Sb. na 
základě uzavřených veřejnoprávních smluv

Střední odborná škola Karlovy Vary, 
s.r.o., Konečná 21, Karlovy Vary

Ing. Bc. Dagmar Hríňová

122 listopad ZZ přenesená 114/1992 Sb. ochrana přírody a krajiny Městský úřad Aš Ing. Jiří Raška

123 listopad ZZ přenesená 334/1992 Sb ochrana ZPF Městský úřad Aš Ing. Jiří Raška

124 prosinec LaPaKŽÚ přenesená 455/1991 Sb.
výkon státní správy na úseku živnostenského 

podnikání
Magistrát města Karlovy Vary Bc. Pavel Lehocký

125 prosinec LaPaKŽÚ přenesená 129/2000 Sb.
evidence obyvatel, správní řízení ve věcech 

rušení údaje o místu trvalého pobytu 
Magistrát města Karlovy Vary Bc. Jana Růžičková

126 prosinec OIAK přenesená 117/2001 Sb.
kontrola konečného využití čistého výtěžku 

sbírky
Denní centrum Mateřídouška, o.p.s. Mgr. Bc. Lenka Valová

127 prosinec OIAK přenesená 117/2001 Sb. průběžná kontrola vyúčtování sbírky Město Boží Dar Mgr. Bc. Lenka Valová

128 prosinec OIAK přenesená 117/2001 Sb. průběžná kontrola vyúčtování sbírky Město Boží Dar Mgr. Bc. Lenka Valová

129 prosinec OIAK přenesená 117/2001 Sb. průběžná kontrola vyúčtování sbírky Bojovník Nicolas, z.s. Mgr. Bc. Lenka Valová

130 prosinec OIAK přenesená 117/2001 Sb. průběžná kontrola vyúčtování sbírky ZO ČSOP Alter meles Mgr. Bc. Lenka Valová

131 prosinec OIAK přenesená 117/2001 Sb.
kontrola a schválení celkového vyúčtování 

sbírky
LAGARDE SPEDITION spol. s r.o. Mgr. Bc. Lenka Valová

132

termín zatím 
není znám, 

bude 
stanoven 

ZZ přenesená
289/1995 Sb., 149/2003 Sb., 
83/1996 Sb., 29/2004 Sb., 

139/2004 Sb.

kontrola finančních příspěvků dle nařízení 
vlády č. 30/2014

dle podaných žádostí o poskytnutí 
finančních příspěvků na 

hospodaření v lesích
Bc. Karolína Málková

133

termín zatím 
není znám, 

bude 
stanoven 

ZZ přenesená 449/2001 Sb.
kontrola finančních příspěvků dle nařízení 

vlády č. 30/2014

dle podaných žádostí o poskytnutí 
finančních příspěvků na vybrané 

myslivecké činnosti
Bc. Karolína Málková

Stránka 9 z 10



       Zpracovala:      Mgr. Bc. Kateřina Mikeš, vedoucí oddělení kontroly, odbor interního auditu a kontroly                              

                                 dne 25.05.2020 ……......................             dne 23.11.2020 ……......................

        Odsouhlasila: Ing. Věra Janouchová, vedoucí odboru interního auditu a kontroly

                                 

                                 dne 25.05.2020  .............................             dne 23.11.2020 ……......................

        Mgr. Martina Vránová, ředitelka krajského úřadu
        

             Karlovy Vary dne 07.12.2020 ……......................

BaKŘ

DSH

KPPLCR odbor kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu

KŘÚ odbor kancelář ředitelky úřadu

LaPaKŽÚ

OIAK

RR

SÚ

SV

ŠMT

Z

ZZ

odbory (legenda):

odbor bezpečnosti a krizového řízení

odbor dopravy a silničního hospodářství

odbor legislativní a právní a krajský živnostenský úřad

odbor interního auditu a kontroly

odbor regionálního rozvoje

odbor stavební úřad

odbor sociálních věcí

školství, mládeže a tělovýchovy

odbor zdravotnictví

odbor životního prostředí a zemědělství

Stránka 10 z 10


